MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO

EDITAL Nº 001/2024/IF/UFMT – GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA –

MODALIDADE A DISTÂNCIA – DE MARÇO 2024, RELATIVO AO PROCESSO SELETIVO DE

TUTOR, QUE ATUARÁ COMO BOLSISTA NO POLO DE PARANATINGA, PARA O CURSO DE

CIÊNCIAS NATURAIS E MATEMÁTICA – SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL.

 A banca examinadora torna público resultado após Recurso do EDITAL Nº01/2024/IF/UFMT do Curso

de Graduação em Licenciatura em Ciências Naturais e Matemática, modalidade a distância, tutor para atuar

no polo de apoio presencial de Paranatinga-MT.

RESULTADO APÓS RECURSO

Carlos Rinaldi

Presidente da comissão

Candidato (a)

PONTUAÇÃO

Currículo

Pontuação

Entrevista

Pontuação

total

Priorização

(Item 12.2) Situação

Juliana Gomes

Pimentel
66 70 136 1

Aprovada

Janaina Souza Menezes 20 95 120 2 Classificada

Cristina dos Santos

Lobato 25 85 115 2 Classificada